
Gesamtliste
Name Waffe Kategorie Punkte Allgemein gesamt
Zwettler Manuel Pistole Allgemein 271 Zwettler Manuel Pistole Allgemein 271
Lehner Ronald Pistole Allgemein 268 Lehner Ronald Pistole Allgemein 268
Lehner Ronald Revolver Allgemein 267 Lehner Ronald Revolver Allgemein 267
Erber Hermann Pistole Allgemein 264 Erber Hermann Pistole Allgemein 264
Edelbauer Christoph Pistole Allgemein 262 Edelbauer Christoph Pistole Allgemein 262
Herbeck Josef Pistole Senior 260 Pils Matthias Pistole Allgemein 260
Pils Matthias Pistole Allgemein 260 Erber Hermann Revolver Allgemein 260
Erber Hermann Revolver Allgemein 260 Brunner Rene Revolver Allgemein 254
Brunner Rene Revolver Allgemein 254 Bösendorfer Martin Pistole Allgemein 254
Bösendorfer Martin Pistole Allgemein 254 Lugbauer Michael Revolver Allgemein 247
Lugbauer Michael Revolver Allgemein 247 Pils Christoph Pistole Allgemein 243
Soucek Hermine Pistole Ladies 244 Lugbauer Matthias Pistole Allgemein 233
Erber Manfred Revolver Senior 243 Viehberger Ronald Pistole Allgemein 232
Pils Christoph Pistole Allgemein 243 Schornsteiner (Norton) Pistole Allgemein 229
Wiesz Engelbert Revolver Senior 242 Manuel Zwettler Revolver Allgemein 227
Soucek Hermine Revolver Ladies 237 Pils Christoph Revolver Allgemein 226
Erber Manfred Pistole Senior 235 Scharner David Pistole Allgemein 221
Eder Janina Pistole Ladies 234 Pils Matthias Revolver Allgemein 213
Lugbauer Matthias Pistole Allgemein 233 Deisel Patrick Revolver Allgemein 211
Herbeck Josef Revolver Senior 232 Deisel Patrick Pistole Allgemein 211
Viehberger Ronald Pistole Allgemein 232 Grossmann Daniel Pistole Allgemein 209
Damböck Manfred Pistole Senior 231 Macho Thomas Revolver Allgemein 206
Schornsteiner (Norton) Pistole Allgemein 229 Grabner Robert Pistole Allgemein 201
Wiesz Engelbert Pistole Senior 227 Edelbauer Christoph Revolver Allgemein 200
Manuel Zwettler Revolver Allgemein 227 Erhart Patrick Pistole Allgemein 200
Pils Christoph Revolver Allgemein 226 Jankowitz Nino Pistole Allgemein 195
Retzer Werner Revolver Supersenior 222 Retzer Lukas Pistole Allgemein 194
Scharner David Pistole Allgemein 221 Schornsteiner (Norton) Revolver Allgemein 188
Pils Matthias Revolver Allgemein 213 Woldrich Anton Pistole Allgemein 180
Kronberger Robert Pistole Senior 213 Wabnig Roman Pistole Allgemein 177
Deisel Patrick Revolver Allgemein 211 Grabner Robert Revolver Allgemein 167
Deisel Patrick Pistole Allgemein 211 Gassner Roland Revolver Allgemein 160
Grossmann Daniel Pistole Allgemein 209 Macho Thomas Pistole Allgemein 156
Macho Thomas Revolver Allgemein 206 Grossmann Daniel Revolver Allgemein 148
Schleifer Herbert Pistole Supersenior 204 Woldrich Anton Revolver Allgemein 141
Soucek Franz Revolver Senior 204 Scharner David Revolver Allgemein 140
Grabner Robert Pistole Allgemein 201 Retzer Lukas Revolver Allgemein 133
Edelbauer Christoph Revolver Allgemein 200 Jankowitz Nino Revolver Allgemein 127
Erhart Patrick Pistole Allgemein 200 Höfler Gerhard Pistole Allgemein 96
Jankowitz Nino Pistole Allgemein 195
Wiesbauer D. Pistole Supersenior 194

Retzer Lukas Pistole Allgemein 194 Pistole Allgemein
Damböck Manfred Revolver Senior 193 Zwettler Manuel Pistole Allgemein 271
Retzer Werner Pistole Supersenior 189 Lehner Ronald Pistole Allgemein 268
Kronberger Robert Revolver Senior 188 Erber Hermann Pistole Allgemein 264
Schornsteiner (Norton) Revolver Allgemein 188 Edelbauer Christoph Pistole Allgemein 262
Schleifer Herbert Revolver Supersenior 185 Pils Matthias Pistole Allgemein 260
Soucek Franz Pistole Senior 181 Bösendorfer Martin Pistole Allgemein 254
Woldrich Anton Pistole Allgemein 180 Pils Christoph Pistole Allgemein 243
Wabnig Roman Pistole Allgemein 177 Lugbauer Matthias Pistole Allgemein 233
Grabner Robert Revolver Allgemein 167 Viehberger Ronald Pistole Allgemein 232
Wiesbauer D. Revolver Supersenior 166 Schornsteiner (Norton) Pistole Allgemein 229
Parb Günther Revolver Senior 162 Scharner David Pistole Allgemein 221
Gassner Roland Revolver Allgemein 160 Deisel Patrick Pistole Allgemein 211
Macho Thomas Pistole Allgemein 156 Grossmann Daniel Pistole Allgemein 209
Pab Günther Pistole Senior 151 Grabner Robert Pistole Allgemein 201
Grossmann Daniel Revolver Allgemein 148 Erhart Patrick Pistole Allgemein 200
Woldrich Anton Revolver Allgemein 141 Jankowitz Nino Pistole Allgemein 195
Scharner David Revolver Allgemein 140 Retzer Lukas Pistole Allgemein 194
Retzer Lukas Revolver Allgemein 133 Woldrich Anton Pistole Allgemein 180
Jankowitz Nino Revolver Allgemein 127 Wabnig Roman Pistole Allgemein 177
Höfler Gerhard Pistole Allgemein 96 Macho Thomas Pistole Allgemein 156

Höfler Gerhard Pistole Allgemein 96

Ladies
Soucek Hermine Pistole Ladies 244 Revoler Allgemein
Soucek Hermine Revolver Ladies 237 Lehner Ronald Revolver Allgemein 267
Eder Janina Pistole Ladies 234 Erber Hermann Revolver Allgemein 260

Brunner Rene Revolver Allgemein 254
Lugbauer Michael Revolver Allgemein 247

Senioren gesamt Manuel Zwettler Revolver Allgemein 227
Herbeck Josef Pistole Senior 260 Pils Christoph Revolver Allgemein 226
Erber Manfred Revolver Senior 243 Pils Matthias Revolver Allgemein 213
Wiesz Engelbert Revolver Senior 242 Deisel Patrick Revolver Allgemein 211
Erber Manfred Pistole Senior 235 Macho Thomas Revolver Allgemein 206
Herbeck Josef Revolver Senior 232 Edelbauer Christoph Revolver Allgemein 200
Damböck Manfred Pistole Senior 231 Schornsteiner (Norton) Revolver Allgemein 188
Wiesz Engelbert Pistole Senior 227 Grabner Robert Revolver Allgemein 167
Kronberger Robert Pistole Senior 213 Gassner Roland Revolver Allgemein 160
Soucek Franz Revolver Senior 204 Grossmann Daniel Revolver Allgemein 148
Damböck Manfred Revolver Senior 193 Woldrich Anton Revolver Allgemein 141
Kronberger Robert Revolver Senior 188 Scharner David Revolver Allgemein 140
Soucek Franz Pistole Senior 181 Retzer Lukas Revolver Allgemein 133
Parb Günther Revolver Senior 162 Jankowitz Nino Revolver Allgemein 127
Parb Günther Pistole Senior 151

Supersenioren gesamt
Senioren Pistole
Herbeck Josef Pistole Senior 260 Retzer Werner Revolver Supersenior 222
Erber Manfred Pistole Senior 235 Schleifer Herbert Pistole Supersenior 204
Damböck Manfred Pistole Senior 231 Wiesbauer D. Pistole Supersenior 194
Wiesz Engelbert Pistole Senior 227 Retzer Werner Pistole Supersenior 189
Kronberger Robert Pistole Senior 213 Schleifer Herbert Revolver Supersenior 185
Soucek Franz Pistole Senior 181 Wiesbauer D. Revolver Supersenior 166
Parb Günther Pistole Senior 151

Supersenioren Revolver
Senioren Revolver Retzer Werner Revolver Supersenior 222
Erber Manfred Revolver Senior 243 Schleifer Herbert Revolver Supersenior 185
Wiesz Engelbert Revolver Senior 242 Wiesbauer D. Revolver Supersenior 166
Herbeck Josef Revolver Senior 232
Soucek Franz Revolver Senior 204

Damböck Manfred Revolver Senior 193 Supersenioren Pistole
Kronberger Robert Revolver Senior 188 Schleifer Herbert Pistole Supersenior 204
Parb Günther Revolver Senior 162 Wiesbauer D. Pistole Supersenior 194

Retzer Werner Pistole Supersenior 189


